[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«13» 12. 2012  г.

 № 721
г.Лисичанск

О внесении изменений

в решение исполнительного

комитета от 21.08.2012 года № 461

В связи с отсутствием денежных средств в бюджете города,   исполнительный комитет Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Пункт 1 решения № 461 от 21.08.2012 года «Об организации питания школьников в 2012 году» изложить в следующей редакции:

Организовать с 17.12.2012 года бесплатное питание для:

-детей-сирот и детей, лишенных родительского попечения  5.00. грн. в день

-детей из малообеспеченных семей

 5.00. грн. в день

-учащихся 1-4 классов

 3.00. грн. в день

2. Считать таким, что утратило силу решение исполкома № 695 от 04.12.2012 года «О внесении изменений в решение исполнительного комитета от 21.08.2012 года № 461».

3. Вопрос  о финансировании питания школьников в декабре 2012 года рассмотреть на очередной сессии городского совета.
4.Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Марченко В.С. и начальника отдела образования Лисичанского городского совета Ганьшина И.И.

Секретарь городского совета

С.Г. Баранник